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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806024B

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit Albania Hospitality Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative 5, rruga Irfan Tomini, 
pal 8/2 Nr. 9, Tirane, Shqiperi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e konsulences ne fushen e turizmit, dhe perkatesisht 

konsulence per Hoteleri, Turizem, Agro-Turizem, Transport 
turistik, udherrefim turistik dhe gastronomi. Konsulenca do 
te jete ne aspektin, menaxherial, burime njerezore, 
maredhenie me publikun, media sociale, ndermjetesim etj 
Ndermjetesimi i operatoreve ekonomike qe operojne ne 
fushat e mesiperme. Organizimi i seminareve me tematika te 
ndryshme qe kane lidhje direkte apo indirekte me fushen e 
Turizmit. Ofrimin e konsulences per hapesira publicitare dhe 
shitje/blerje per keto hapesira ne media e shkruar, digjitale 
dhe televizive. 
Enri Bajramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2022                Deri: 15/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriBajramaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Hospitality Group
E-Mail: enri@albaniadmc.com enribajramaj@hotmail.com 
Telefon:  0692020691 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-918715-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45834133-B2AF-4138-AF25-33B67C58A570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC727E24-38BB-4C69-BAFF-548A31C43C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB639B0E-7FF3-4AC4-AE10-89DF402BCC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17969DDE-BCF5-48E7-8002-A8F4007C3D8B

